solennilatc olim ^cparatiim fiiit, Pontificio Legato prse-

sente. Ll ab . /uthcrto Mirseo in Fastis Belgicis relatum,

nos ex qnodam membraneo pittatio, Montdms ad nos de-

lato, fidelius liic rcddemus; nam apud eum Petri de

CoV.emcdio Cardinalis Jibanensis , qui actiont illi

caput a cor-

pore avutsutn,

pr.isfnte

PoiUifieio

Legato,

terit, inqiut aurtor libeUi, quod illo dictante et magis- prxerat, nomen .wla littcra P. expressum

trante magnura illud Cannnum volumen cenlonizavit

Burchardus, et quali collectis fioribus omniformis

generis de pratoScripturatum, coronampretiosiorem

auro et fopazio in edito Ecclesiae collocavit. Hic crgo

vir tanfiis, lanto Episcopo elerius magister, ac deinde

Abbas Gemblaccnsis, in Ecclesiis Uei adhuc vivit per

sui memoriam, inquit dtctits auclor, quod vitasaliquas

Prassia' et

Livonix Archiepiscopi omtssim. Ita ergo restituimns :

Petrus, miseratione divina Albanensis Epi^ctfus,

Apostolicae sedis Legatus; Albertus Dei gratia Pru-

tia; et Livoniae Archiepiscopus, Nicolaus eadem gra-

tia Episcopus Caraera^ensis, et Margarita Flandriu?

et Hannoniie Comitissa ; universis praesentes litteras

visuris , in Doraino salutem. Noverint univer^i

.

quod
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ArCTORB J.

wnno 1250

flrf majorem
pereijrinan-

tium venera-

tionem :

onno 1340

graxsante pe-

sHlentla cor-

pu$ in I'ro-

ccssione dela-

tuml Oclo-

bris,

B

rx (iirff ha-
bttu annua
suppHcatio

memona an-
tiqiiix Hfnr'

tyiologiis

inscrijita.

quod cum nos pariter essemus in ecclesia Beatre

Waldetrudis Monteiisi , Cameracensis diaicesis, in

crastino Octavarnm h. Lanrentii. anno Incarnatio-

nis Dorainicae millesimo durentesimo quinquage-

sinio, Capitulo dietse Ecclesiae convorato et con^en-

tiente. praesentibus eis qui volebaut et debebant

intet^esse; capsam, in qua sacrosanclum corpus dictas

Beatse Waldelrudis al) antiquo tempore honeste

reconditum liubcbatur, in eadem ecclesia aperiendam

duximus, et caput dictffi Sunctaj extraliendum per se

divisim a dicto suo corpore, toto alio corp ire

cum suis membris integraliter in eadem capsa re-

manente ; ut dictum caput in suo phylacterio repo-

siium, peregrinaiitibus et diclam Sanctam requiren-

tibus, ibidem ostendatnr. Actum in die crastino

Octavarum S. Laurentii Incarnationis anno prae-

dicto.

6 Aliud insigne nrijumeuUnn mngux err^n diclam

Sanctam populorum pietntis, et de pjus anxilio calami-

tosis temponbus (iiluri.e, hic ex consimili piltacio, iti-